
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90513/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES-RO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 4 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 LICENCIAMENTO DE DIREITOS PERMANENTES DE USO DE SOFTWA…

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

2

R$ 887.822,7000

 

2 LICENCIAMENTO DE DIREITOS PERMANENTES DE USO DE SOFTWA…

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

2

R$ 633.265,2500

 

3 DESENVOLVIMENTO DE NOVO SOFTWARE - OUTRAS LINGUAGENS

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4

R$ 663.172,0000

 

4 SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TI (COMPUTADO…

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

4

R$ 23.554,2600

 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90513/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E

LICITAÇÕES-RO 



Avisos (4) Impugnações (0) Esclarec

17/07/2025 11:06



Atenção, senhores licitantes: Por motivos

administrativos, a sessão de continuação

do Pregão Eletrônico nº 90513/2024 ficará

adiada para as 10h (horário de Brasília) do

dia 18 de julho de 2025.



16/07/2025 13:15



Atenção Senhores licitantes, informo que o



16/07/2025 10:37



Considerando a concessão de prazo para



16/07/2025 10:37



Senhor Licitante, houve um equívoco no



17/07/2025, 10:15 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92537305905132024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

